ARROCHA, BANDA AMOR & VINHO, ALLAN JÚNIOR, LUIZ STATUS, BANDA SOM D’BLACK, 

PABLO MARQUES O FORROZEIRO BRASILEIRO E ROBERTO NETO & BANDA””, nos Festejos 

Tradicionais em Vila Hidrolândia, neste Município, nos dias 26 e 27 de julho de 2014. Assinatura: 25/07/2014. 

Vigência: até 31/12/2014. Valor: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). MAINARD CARVALHO MACHADO 

JÚNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba